

御 見 積 書

戸建一郎 様

下記の通りお見積申し上げます。
何卒御用命ほどお願い申し上げます。

合計金額 ¥15,750,000.-

(上記金額のうち消費税額 ; ¥750,000)

工事名称 ; 戸建一郎様新築工事

工事場所 ;

見積日付 ; 2005年09月07日

備 考 ; 見積日付より1ヶ月

100年住宅

株式会社 サンコーホーム

代表取締役 家田 幸三

〒509-0236 岐阜県可児市さつきが丘1-3

TEL 0574-56-0070 FAX 0574-56-0073

積算担当 ; 加藤三郎

営業担当 ; 山田隆

--	--	--	--

集 計 表

見積番号 ; 1

	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
1	建築工事	(明 細 別 紙)	1.00	式	15,007,910	15,007,910	
		【 合 計 】				15,007,910	
		値 引 き				7,910	
		【 改 ヶ 計 】				15,000,000	
		【 消 費 税 】				750,000	
		【 総 合 計 】				15,750,000	

内 訳 書

見積番号 ; 1

	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	【 1 ;建築工事】						
1	仮設工事	(明 細 別 紙)	1.00	式	708,806	708,806	
2	基礎工事	(明 細 別 紙)	1.00	式	1,419,788	1,419,788	
3	構造材	(明 細 別 紙)	1.00	式	1,910,172	1,910,172	
4	木材	(明 細 別 紙)	1.00	式	1,345,482	1,345,482	
5	メーカー建材	(明 細 別 紙)	1.00	式	516,265	516,265	
6	床の間材	(明 細 別 紙)	1.00	式	82,220	82,220	
7	屋根工事	(明 細 別 紙)	1.00	式	907,992	907,992	
8	板金工事	(明 細 別 紙)	1.00	式	102,701	102,701	
9	金属製建具工事	(明 細 別 紙)	1.00	式	695,520	695,520	
10	木製建具	(明 細 別 紙)	1.00	式	823,510	823,510	
11	表具工事	(明 細 別 紙)	1.00	式	65,200	65,200	
12	外装工事	(明 細 別 紙)	1.00	式	1,136,301	1,136,301	
13	左官工事	(明 細 別 紙)	1.00	式	94,454	94,454	
14	タイル工事	(明 細 別 紙)	1.00	式	116,244	116,244	
15	内装工事	(明 細 別 紙)	1.00	式	382,292	382,292	
16	住設工事	(明 細 別 紙)	1.00	式	1,293,730	1,293,730	
17	金物・雑工事	(明 細 別 紙)	1.00	式	264,397	264,397	
18	雑工事	(明 細 別 紙)	1.00	式	12,870	12,870	
19	電気工事	(明 細 別 紙)	1.00	式	511,710	511,710	

内 訳 書

見積番号 ; 1

	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
20	給排水工事	(明 細 別 紙)	1.00	式	321,750	321,750	
21	大工工事	(明 細 別 紙)	1.00	式	2,052,296	2,052,296	
22	畳工事	(明 細 別 紙)	1.00	式	120,120	120,120	
23	防水工事	(明 細 別 紙)	1.00	式	56,880	56,880	
24	諸経費	(明 細 別 紙)	1.00	式	67,210	67,210	
		【 中 計 】				15,007,910	

明 細 書

見積番号 ; 1

	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	【 1 - 1 ;仮設工事】						
1	防蟻工事	公庫認定仕様	79.49	㎡	1,000	79,490	
2	美装工事		110.12	㎡	570	62,768	
3	外部足場	ステップ足場	110.12	㎡	1,290	142,054	
4	外部養生	安全ネット	110.12	㎡	570	62,768	
5	片付清掃費	室内外片付清掃	110.12	㎡	290	31,934	
6	宅地内荒整地費	建物周囲 1 m真砂土均し	79.49	㎡	720	57,232	
7	仮設電力・用水費		110.12	㎡	170	18,720	
8	仮設トイレ		1.00	式	42,900	42,900	
9	レッカー及び荷揚げ費		1.00	式	71,500	71,500	
10	産業廃棄物処理費		3.00	回	46,480	139,440	
		【小 計】				708,806	

明 細 書

見積番号 ; 1

	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	【 1 - 2 ;基礎工事】						
1	ベタ基礎		79.49	㎡	17,160	1,364,048	
2	ポーチ土間玄関工事		6.00	㎡	5,000	30,000	
3	重機打設費		1.00	回	25,740	25,740	
		【小 計】				1,419,788	

明 細 書

見積番号 ; 1

	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	【 1 - 3 ;構造材】						
1	構造材一式	柱集成材仕様	110.12	㎡	13,160	1,449,179	
2	プレカット	構造材	33.31	坪	10,300	343,093	
3	運搬費		1.00	式	71,500	71,500	
4	基礎パッキン		160.00	個	290	46,400	
		【小 計】				1,910,172	

明 細 書

見積番号 ; 1

	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	【 1 - 4 ;木材】						
1	端柄材一式		110.12	㎡	5,430	597,951	
2	床断熱工事	押出ポリスチレンフォーム 40mm	24.05	坪	3,570	85,858	
3	壁断熱工事	グラスウール(10kg) 100mm	176.52	㎡	470	82,964	
4	天井断熱工事	グラスウール(10kg)100mm	79.49	㎡	470	37,360	
5	水盛り遣り方材		79.49	㎡	360	28,616	
6	内部養生材		110.12	㎡	570	62,768	
7	コンパネ	床捨張り	56.00	枚	1,430	80,080	
8	コンパネ	壁下地	10.00	枚	1,860	18,600	
9	1F和室天井板	ラミネート天井	12.00	㎡	1,430	17,160	
10	1F和室造作材	6帖	1.00	式	100,100	100,100	
11	胴縁		200.00	本	190	38,000	
12	天井下地	石膏ボード9.5mm	76.31	㎡	340	25,945	
13	壁下地	石膏ボード12.5mm	222.81	㎡	470	104,720	
14	野地板	屋根下地	38.00	坪	1,720	65,360	
		【小 計】				1,345,482	

明 細 書

見積番号 ; 1

	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	【 1 - 6 ;床の間材】						
1	床の間セット		1.00	セツト	50,050	50,050	
2	床柱	ケヤキ前丸	1.00	本	32,170	32,170	
		【小 計】				82,220	

明 細 書

見積番号 ; 1

	名 称	摘 要	数 量	单 位	单 価	金 額	備 考
	【 1 - 7 ;屋根工事】						
1	屋根工事	石州平板瓦	125.28	㎡	7,150	895,752	
2	軒先板金		17.00	m	720	12,240	
		【小 計】				907,992	

明 細 書

見積番号 ; 1

	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	【 1 - 8 ;板金工事】						
1	軒樋工事	塩ビ角樋 吊金具	19.38	m	2,860	55,426	
2	縦樋工事	塩ビ丸樋	17.50	m	2,140	37,450	
3	水切り	焼付カラー鉄板	2.50	m	1,070	2,675	
4	集水器		5.00	個	1,430	7,150	
		【小 計】				102,701	

明 細 書

見積番号 ; 1

	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	【 1 - 9 ;金属製建具工事】						
1	玄関引戸	引違い2枚、ラマ付	1.00	個所	178,750	178,750	
2	半外付け 07409 (廊下)	引違い2枚、単板ガラス	1.00	個所	10,580	10,580	
3	半外付け 25620-4 (台所)	引違い2枚、ﾊﾟｱｶﾞﾗｽ	1.00	個所	103,230	103,230	
4	半外付け 11905 (台所)	引違い2枚、ﾊﾟｱｶﾞﾗｽ	1.00	個所	16,690	16,690	
5	半外付け 07409 (洗面所)	引違い2枚、単板ガラス、縦面格子付	1.00	個所	16,160	16,160	
6	半外付け 11909 (UB)	引違い2枚、単板ガラス、縦面格子付	1.00	個所	21,090	21,090	
7	半外付け 07409 (便所)	引違い2枚、単板ガラス、縦面格子付	1.00	個所	16,160	16,160	
8	半外付け 16511 (寝室)	引違い2枚、ﾊﾟｱｶﾞﾗｽ	1.00	個所	29,890	29,890	
9	半外付け 16520 (寝室)	引違い2枚、ﾊﾟｱｶﾞﾗｽ	1.00	個所	65,280	65,280	
10	外付け 17218 (和室)	引違い2枚、ﾊﾟｱｶﾞﾗｽ	1.00	個所	63,090	63,090	
11	半外付け 16509 (階段室)	引違い2枚、単板ガラス	1.00	個所	14,970	14,970	
12	半外付け 16509 (洋室A)	引違い2枚、ﾊﾟｱｶﾞﾗｽ	1.00	個所	26,430	26,430	
13	半外付け 16516 (ﾀﾞﾐﾙ-ﾙ)	引違い2枚、ﾊﾟｱｶﾞﾗｽ	1.00	個所	37,180	37,180	
14	ﾊﾟｱｶﾞﾗｽ搬入費		1.00	式	42,900	42,900	
15	バルコニー笠木		1.00	式	53,120	53,120	
		【小 計】				695,520	

明 細 書

見積番号； 1

	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	【 1 - 10 ;木製建具】						
1	台所入口	片開きドア、Q-UK(02)	1.00	箇所	55,210	55,210	定価;89,800
2	台所 TV室	引違い2枚、Q-UK(04)	1.00	箇所	108,350	108,350	定価;176,20
3	台所 廊下	片引き1枚、Q-DP(05)	1.00	箇所	39,400	39,400	定価;64,060
4	TV室 廊下	片引き1枚、Q-DP(05)	2.00	箇所	39,400	78,800	定価;64,060
5	便所入口	片開きドア、Q-DP(03)	1.00	箇所	27,670	27,670	定価;45,000
6	洗面所入口	片引き1枚、Q-WQ(05)	1.00	箇所	51,080	51,080	定価;83,060
7	寝室 TV室	引違い2枚、Q-DP(04)	1.00	箇所	58,420	58,420	定価;95,000
8	クローゼット扉	2枚折戸、H-8尺、フラット	1.00	箇所	25,080	25,080	定価;40,800
9	クローゼット扉	4枚折戸、H-8尺、フラット	3.00	箇所	42,300	126,900	定価;68,800
10	収納開き扉	H-7尺、フラット	1.00	箇所	28,040	28,040	定価;45,600
11	クローゼット扉	6枚折戸、H-7尺、フラット	1.00	箇所	66,650	66,650	定価;108,40
12	2階洋室入口	製作戸	1.00	箇所	29,210	29,210	定価;47,500
13	戸フスマ	H-1,800、フラット	5.00	本	25,740	128,700	
		【小 計】				823,510	

明 細 書

見積番号 ; 1

	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	【 1 - 11 ;表具工事】						
1	フスマ		2.00	本	8,580	17,160	
2	障子		2.00	本	17,160	34,320	
3	紙張り	フスマ	2.00	本	4,000	8,000	
4	紙張り	障子	2.00	本	2,860	5,720	
		【小 計】				65,200	

明 細 書

見積番号 ; 1

	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	【 1 - 13 ;左官工事】						
1	基礎立上がり仕上	モルタル刷毛引き	36.40	m	1,860	67,704	
2	バルコニー下地	モルタル仕上	5.35	㎡	5,000	26,750	
		【小 計】				94,454	

明 細 書

見積番号 ; 1

	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	【 1 - 14 ;タイル工事】						
1	磁器質タイル		7.39	㎡	7,150	52,838	
2	施工費		7.39	㎡	8,580	63,406	
		【小 計】				116,244	

明 細 書

見積番号 ; 1

	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	【 1 - 15 ;内装工事】						
1	壁クロス工事	洋室	213.58	㎡	1,000	213,580	
2	壁クロス工事	トイレ・洗面	20.41	㎡	1,500	30,615	
3	天井クロス工事		86.76	㎡	1,000	86,760	
4	CFシート	トイレ・洗面	5.30	㎡	4,290	22,737	
5	加算補足費		1.00	式	28,600	28,600	
		【小 計】				382,292	

明 細 書

見積番号 ; 1

	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	【 1 - 18 ;雑工事】						
1	住設取付費	取付のみ	1.00	式	12,870	12,870	
		【小 計】				12,870	

明 細 書

見積番号 ; 1

	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	【 1 - 19 ;電気工事】						
1	電灯工事		21.00	個所	2,860	60,060	
2	スイッチ工事		15.00	個所	3,290	49,350	
3	3路スイッチ工事		4.00	個所	4,290	17,160	
4	2口コンセント		20.00	個所	3,290	65,800	
5	アース付コンセント工事	トル・洗濯機	2.00	個所	4,000	8,000	
6	専用アースコンセント	レンジ・エアコン×3	4.00	個所	4,580	18,320	
7	防水コンセント		2.00	個所	5,720	11,440	
8	TV端子工事		3.00	個所	6,010	18,030	
9	電話配管工事		1.00	個所	13,300	13,300	
10	給湯器リモコン配線		1.00	個所	4,290	4,290	
11	カー-TVドアホン工事 配線共	VL-SV190KP	1.00	個所	37,180	37,180	
12	アース工事		1.00	個所	7,150	7,150	
13	常時換気扇用スイッチ・電源		1.00	式	21,450	21,450	
14	常時換気扇取付費		1.00	式	31,460	31,460	
15	分電盤工事	12回路	1.00	個所	74,360	74,360	
16	電力申請費		1.00	式	17,160	17,160	
17	外線引込み工事		1.00	式	50,050	50,050	
18	ダクト工事		1.00	式	7,150	7,150	
		【小 計】				511,710	

明 細 書

見積番号 ; 1

	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	【 1 - 20 ;給排水工事】						
1	1F給水配管		5.00	ヶ所	17,160	85,800	
2	1F排水配管		4.00	ヶ所	12,870	51,480	
3	1F給湯配管		3.00	ヶ所	22,880	68,640	
4	1F汚水配管		1.00	ヶ所	15,730	15,730	
5	給湯機器接続工事		1.00	カ所	28,600	28,600	
6	水廻り取付費		1.00	式	71,500	71,500	
		【小 計】				321,750	

明 細 書

見積番号 ; 1

	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	【 1 - 21 ;大工工事】						
1	大工手間 床面積		33.31	坪	60,770	2,024,248	
2	大工手間 ベランダ手間		3.72	m ²	7,540	28,048	
		【小 計】				2,052,296	

明 細 書

見積番号 ; 1

	名 称	摘 要	数 量	单 位	单 価	金 額	備 考
	【 1 - 22 ; 畳工事】						
1	畳工事		12.00	枚	10,010	120,120	
		【小 計】				120,120	

明 細 書

見積番号 ; 1

	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	【 1 - 23 ;防水工事】						
1	バルコニー防水工事	F R P 防水層現場施工	5.35	㎡	9,830	52,590	
2	ドレイン		1.00	個	4,290	4,290	
		【小 計】				56,880	

明 細 書

見積番号 ; 1

	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	【 1 - 24 ;諸経費】						
1	確認申請費		1.00	式	50,050	50,050	
2	電力外線引込み費		1.00	式	17,160	17,160	
		【小 計】				67,210	